11
Die ELORA Mannschaft besteht aus viel mehr als nur 11 Feldspielern, die uns viel länger
treu sind, als beim Profi-Fußball sonst üblich. Aber natürlich begeistern auch wir uns für
Erfolg, Technik und Teamgeist.
11
406
MESSSCHIEBER UND MIKROMETER
1510

WINKELEISEN
1566GU-...
SCHREINERWINKEL
 ³ Stahlzunge 20 mm
 ³ Anschlagwinkel mit Gehrung
 ³ langer Stahlschenkel mit 2 metrischen Maßteilungen
 ³ kurzer Schenkel aus Druckguss
Code Nummer Abmessung
mm
Abmessung
Zoll
Stück
U
Gewicht/g
V
1566002501000 1566GU-250 250 10 6 140
1566003001000 1566GU-300 300 12 6 150
1566H-...
SCHREINERWINKEL
 ³ Anschlagwinkel mit Gehrung
 ³ langer Stahlschenkel mit 2 metrische Maßteilungen
 ³ kurzer Schenkel aus Buchenholz mit Messingbeschlag
Code Nummer Abmessung
mm
Abmessung
Zoll
Stück
U
Gewicht/g
V
1566012501000 1566H-250 250 10 3 170
1566013001000 1566H-300 300 12 3 200
1566014001000 1566H-400 400 16 3 270
1567GU-...
SCHMIEGE- ODER PRÄZISIONSSTELLWINKEL
 ³ mit Schraubarretierung
 ³ Schenkel aus Druckguss, Zunge aus gehärtetem Stahl
Code Nummer Abmessung
mm
Abmessung
Zoll
Stück
U
Gewicht/g
V
1567002501000 1567GU-250 250 10 6 285
1567003001000 1567GU-300 300 12 6 320
1567H-...
HOLZSCHMIEGE- ODER PRÄZISIONSSTELLWINKEL
 ³ mit Schraubarretierung
 ³ Schenkel aus Buchenholz mit Messingbeschlag
 ³ blaue, gehärtete Stahlzunge
Code Nummer Abmessung mm Abmessung Zoll Stück
U
Gewicht/g
V
1567012001000 1567H-200 200 8 6 110
1567012501000 1567H-250 250 10 6 130
1567013001000 1567H-300 300 12 6 150
11
416
1569-...
PRÄZISIONS-HAARWINKEL